08.12 .2020,
( да1 а. мес1 0 про ведения ~еr,ед А н1,я)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

4
( f-lO '"-l~P nporuнuI1 ;э 1

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава _России _
(кра1 кое нr1именован 1 н~ образова rельной организяции)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведени я 08.12.2020 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1

: Рефлексотерапия

Председательствовал : Л . В . Зуба кина
(И .О . ФaMИll lt R)

Ответственный секретарь : Е. П . Вивдич
(И .О . Фамит,я)

Члены подкомиссии :

Т. В . Чистякова
(И .О . Фам11ш1я)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.10.2020 №2

П иказ Министерства здравоохранения Российс1<ой Федерации от 7 октября 2015 r. № 700н "О номен клатуре
спец альностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(заре истрирован Министерством юстиции Российс1юй Федерации 12 ноября 2015 г. , регистрационный № 39696);
Прик з Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образ ванием в сфере здравоохранения Российс1<0й Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Росси екай Федерации 6 мая 2008 г. , регистрационный № 11634 ). с изменениями, внесенными приказом
Минис ерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарег стрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 201 О г., регистрационный № 17160).

1

Пuвt~с пш зассдс1ни}1 :

1. О результатах проuедения 08.12.2020 1 э 1 шн-J А 1<1 < р ег1илJ I1ии r. rt fJ ЦИ a r 1и c га и решени~х
а ккредитацI юнной подкомиссии .

К прохождению эта па допущено 4 челове 1<( а ) , и з 1<оторых дл ~I прохождения эта па яви nосL З
человек(а) , за вершивших прохождение эта 11 а со следующим и результатам и :

NQ п /п Ф . И . О . Результат
1. Васильев Вячеслав Владимирович 75%
2. Макарова Людмила Сергеевна 73% - -,- -- ----- - --3. 1 Лавринен ко Евгений Ви1<торович 50%

В соответствии с пунктом 8 при1<аза Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 24.08.2020 № 891 н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2020 году» ,
п е рвый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа :

2. О назначении даты прохождения 2 этапа а 1<кредитации специалистов по специальности
Рефлексотерапия

Решение:

1 . По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36 , 39, 44, 46 , 48 Положения об аккредитации специалистов ,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. № 334н , аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф . И .О . Решение
1. Васильев Вячеслав Владимирович Сдано
2. Ма карова Людмила Сергеевна Сдано
3. Лавриненко Евгений Викторович Не сдано
4. 1 Романцов Игорь Викторович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аю<редитации специалистов , утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н ,
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Рефлексотерапи_я

№ п/п Ф . И .О .

1 Васильев Вячеслав Владимирович
2 Макарова Людмила Сергеевна

Председатель

Члены ПОДКОМИССИИ

Ответственный секретарь

(подпись)

Дата проведения

10.12.2020

10.12.2020

Л . В. Зубакина
(И.О. Фамилия )

Т. В . Чистякова
(И .О . Фамилия)

Е. П . Вивдич

2

Дщ
(И.О. Фамилия)

3

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }